PORTARIA Nº 051/VR-SMO/2024.

Nomeia a Coordenadora do Curso de Pós-

graduação, MBA em Liderança Estratégica, da

Universidade do Oeste de Santa Catarina

(Unoesc), Campus de Maravilha.

O Vice-Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina - Unoesc, campus São

Miguel do Oeste Professor Vitor Carlos D’Agostini, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Profa. Eliane Fátima Strapazzon Beduschi para ocupar o cargo de

Coordenadora Pedagógica do curso de Pós-graduação, MBA em Liderança

Estratégica, da Universidade do Oeste de Santa Catarina (Unoesc), Campus de

Maravilha.

Período: Agosto de 2024 a Julho de 2025.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir de 15 de agosto de 2024, revogadas as

disposições em contrário

São Miguel do Oeste (SC), 21 de agosto de 2024.

Prof. Vitor Carlos D’Agostini,

Vice-reitor de Campus.

Unoesc– São Miguel do Oeste (SC)